
Aprobado Ampliaciones /

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

$33,008,850.46 $13,260,087.89 $46,268,938.35 $40,133,869.58 $40,133,869.58 $6,135,068.77

      

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,894,068.00 $699,140.10 $2,593,208.10 $2,305,327.21 $2,305,327.21 $287,880.89

$738,258.00 -$700,057.71 $38,200.29 $38,200.29 $38,200.29 $0.00

$4,000.00 -$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,113,314.00 -$332,191.56 $781,122.44 $639,408.64 $639,408.64 $141,713.80

$8,000.00 $146,508.89 $154,508.89 $128,796.84 $128,796.84 $25,712.05

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$989,913.87 -$268,092.09 $721,821.78 $537,001.62 $537,001.62 $184,820.16

$642,776.00 -$252,546.23 $390,229.77 $290,416.87 $290,416.87 $99,812.90

$641,776.00 -$264,093.55 $377,682.45 $292,928.45 $292,928.45 $84,754.00

$684,744.00 -$284,131.44 $400,612.56 $300,918.56 $300,918.56 $99,694.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$646,904.49 $32,172.44 $679,076.93 $525,263.40 $525,263.40 $153,813.53

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$499,765.47 $84,801.64 $584,567.11 $480,531.87 $480,531.87 $104,035.24

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$198,368.00 $109,967.11 $308,335.11 $306,335.11 $306,335.11 $2,000.00

$392,772.00 $1,246,375.40 $1,639,147.40 $1,477,822.39 $1,477,822.39 $161,325.01

$334,632.00 $17,067.11 $351,699.11 $212,436.11 $212,436.11 $139,263.00

$30,000.00 $77,881.62 $107,881.62 $107,881.62 $107,881.62 $0.00

$63,000.00 $264,138.07 $327,138.07 $327,138.07 $327,138.07 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,945,890.00 $9,301,043.78 $11,246,933.78 $11,012,792.28 $11,012,792.28 $234,141.50

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$249,160.00 -$30,209.97 $218,950.03 $97,367.03 $97,367.03 $121,583.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,300,117.94 $598,387.42 $4,898,505.36 $4,577,991.04 $4,577,991.04 $320,514.32

$121,295.47 $10,056.37 $131,351.84 $32,738.00 $32,738.00 $98,613.84

$123,133.33 -$33,539.43 $89,593.90 $64,415.90 $64,415.90 $25,178.00

$963,683.52 -$107,780.91 $855,902.61 $584,724.82 $584,724.82 $271,177.79

$928,256.33 $803,463.58 $1,731,719.91 $1,622,584.91 $1,622,584.91 $109,135.00

$3,334,912.00 -$157,007.40 $3,177,904.60 $2,692,563.40 $2,692,563.40 $485,341.20

$297,168.00 $455,512.57 $752,680.57 $582,185.57 $582,185.57 $170,495.00

$425,216.00 $49,889.87 $475,105.87 $348,927.11 $348,927.11 $126,178.76

$450,176.00 $88,748.98 $538,924.98 $382,789.18 $382,789.18 $156,135.80

$606,274.72 $14,641.13 $620,915.85 $442,913.09 $442,913.09 $178,002.76

$640,704.00 -$44,679.52 $596,024.48 $455,129.48 $455,129.48 $140,895.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$2,575,450.45 $590,892.46 $3,166,342.91 $2,552,258.55 $2,552,258.55 $614,084.36

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$104,000.00 $553,644.72 $657,644.72 $650,839.72 $650,839.72 $6,805.001.2.6.1   Seguridad Pública

1.2.3.9   Educación

1.2.4   Servicio Público de Tránsito

1.2.5   Dirección de Obras Públicas

1.2.5.1   Dirección de Obras Públicas

1.2.6   Policía Municipal Preventiva

1.2.3.4   Alumbrado Público

1.2.3.5   Ecología

1.2.3.6   Servicios Públicos

1.2.3.7   Deportes

1.2.3.8   Cultura

1.2.3.10   Ornato

1.2.3.11   Cementerios

1.2.3.2   Registro Civil

1.2.3.3   Limpia Pública

1.2.2   Desarrollo Económico

1.2.2.1   Turismo

1.2.2.2   Rastro

1.2.2.3   Fomento Agropecuario

1.2.3   Desarrollo social

1.2.1.3   Oficialia Mayor

1.2.1.4   Protección Civil

1.2.1.5   Adquisiciones

1.1.5   Organo de Control Interno

1.1.5.1   Contraloría Interna

1.1.6   Organos Auxiliares

1.2   Administración Pública Municipal

1.2.1   Presidente Municipal

1.2.3.1   DIF Municipal

1.1.4   Secretaría del ayuntamiento

1.1.4.1   Secretaria Municipal

1.1.2   Sindicatura

1.1.2.1   Síndico

1.1.2.2   Jurídico

1.1.3   Regiduría

1.1.3.1   Regiduría Primera

1.2.1.1   IVAI

1.2.1.2   Comunicación Social

1.1.1.3   Asesor

Egresos

Concepto

I. Gasto No Etiquetado

1   Ayuntamiento

1.1.3.2   Regiduría Segunda

1.1.3.3   Regiduría Tercera

1.1.3.4   Regiduría Cuarta

Municipio de Tamiahua, Veracruz

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018

1.1   Cabildo

1.1.1   Presidencia Municipal

1.1.1.1   Presidencia Municipal

1.1.1.2   Secretario Particular
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$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$5,345,385.40 $110,853.67 $5,456,239.07 $4,251,799.35 $4,251,799.35 $1,204,439.72

$553,277.42 -$118,127.98 $435,149.44 $320,560.23 $320,560.23 $114,589.21

$99,600.00 $397,604.38 $497,204.38 $496,699.08 $496,699.08 $505.30

$0.00 $144,722.40 $144,722.40 $144,722.40 $144,722.40 $0.00

$1,062,858.05 $59,031.97 $1,121,890.02 $849,461.39 $849,461.39 $272,428.63

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$50,430,066.18 -$1,658,399.45 $48,771,666.73 $25,864,329.58 $25,864,329.38 $22,907,337.15

      

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $140,000.00 $140,000.00 $138,023.11 $138,023.11 $1,976.89

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $250,530.12 $250,530.12 $93,439.72 $93,439.72 $157,090.40

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $406,246.44 $406,246.44 $406,246.44 $406,246.44 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.3.6   Servicios Públicos

1.2.3.7   Deportes

1.2.3.11   Cementerios

1.2.3.2   Registro Civil

1.2.3.3   Limpia Pública

1.2.3.4   Alumbrado Público

1.2.3.5   Ecología

1.2.2.2   Rastro

1.2.2.3   Fomento Agropecuario

1.2.3   Desarrollo social

1.2.3.1   DIF Municipal

1.2.3.10   Ornato

1.2.1.3   Oficialia Mayor

1.2.1.4   Protección Civil

1.2.1.5   Adquisiciones

1.2.2   Desarrollo Económico

1.2.2.1   Turismo

1.1.6   Organos Auxiliares

1.2   Administración Pública Municipal

1.2.1   Presidente Municipal

1.2.1.1   IVAI

1.2.1.2   Comunicación Social

1.1.3.4   Regiduría Cuarta

1.1.4   Secretaría del ayuntamiento

1.1.4.1   Secretaria Municipal

1.1.5   Organo de Control Interno

1.1.5.1   Contraloría Interna

1.1.2.2   Jurídico

1.1.3   Regiduría

1.1.3.1   Regiduría Primera

1.1.3.2   Regiduría Segunda

1.1.3.3   Regiduría Tercera

1.1.1.1   Presidencia Municipal

1.1.1.2   Secretario Particular

1.1.1.3   Asesor

1.1.2   Sindicatura

1.1.2.1   Síndico

1.3.3   Fideicomisos Públicos

II. Gasto Etiquetado

1   Ayuntamiento

1.1   Cabildo

1.1.1   Presidencia Municipal

1.2.7.4   Dirección de Egresos

1.2.7.5   Catastro

1.3   Administración Pública Paramunicipal

1.3.1   Organismos Descentralizados

1.3.2   Empresas de Participación Municipal

1.2.7   Tesorería

1.2.7.1   Tesorería Municipal

1.2.7.2   Contabilidad

1.2.7.3   Dirección de Ingresos
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$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $525,000.00 $525,000.00 $349,999.98 $349,999.98 $175,000.02

$50,430,066.18 -$9,326,156.77 $41,103,909.41 $20,731,172.03 $20,731,172.03 $20,372,737.38

$0.00 $3,363,210.00 $3,363,210.00 $2,401,998.58 $2,401,998.58 $961,211.42

$0.00 $1,588,355.41 $1,588,355.41 $618,631.42 $618,631.42 $969,723.99

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $1,394,415.35 $1,394,415.35 $1,124,818.30 $1,124,818.10 $269,597.05

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$83,438,916.64 $11,601,688.44 $95,040,605.08 $65,998,199.16 $65,998,198.96 $29,042,405.92

1.3   Administración Pública Paramunicipal

1.3.1   Organismos Descentralizados

1.3.2   Empresas de Participación Municipal

1.3.3   Fideicomisos Públicos

III. Total de Egreso

1.2.7.1   Tesorería Municipal

1.2.7.2   Contabilidad

1.2.7.3   Dirección de Ingresos

1.2.7.4   Dirección de Egresos

1.2.7.5   Catastro

1.2.5   Dirección de Obras Públicas

1.2.5.1   Dirección de Obras Públicas

1.2.6   Policía Municipal Preventiva

1.2.6.1   Seguridad Pública

1.2.7   Tesorería

1.2.3.8   Cultura

1.2.3.9   Educación

1.2.4   Servicio Público de Tránsito








